
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 662

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:32:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 130.584,46
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIVERSOS
PARA ABASTECIMENTOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA, conforme ANEXO 01 deste Edital.
Resumo:
Bolsa de Licitações do Brasil – BLL: www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

29/05/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/662/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-visando-aquisicao-de-materiais-de-expediente-diversos-para-abastecimentos-das-unidades-administrativas-da-prefeitura-municipal-de-inubia-paulista-conforme-anexo-01-deste-editalstrongp/
http://www.bll.org.br/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e659c54385efdcb017f56135bbc2464e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60627fc7394a374bedea72028cc0b40a.docx

